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Citi Handlowy zachęcą do korzystania z linii kredytowej 
 
 
Pod hasłem „Mam ochotę na zakupy – Mam pieniądze na zakupy” Citi 
Handlowy zachęca do korzystania z linii kredytowej. Klienci, którzy do 
końca sierpnia zdecydują się na kredyt odnawialny, otrzymają promocyjne 
oprocentowanie swojej pożyczki, zostaną zwolnieni z opłaty w pierwszym 
roku korzystania z produktu i co więcej przez 7 dni  
w miesiącu będą mogli korzystać z pieniędzy banku nie płacąc żadnych 
odsetek. 
 
 
Linia Kredytowa to bardzo wygodna forma pożyczki. Spłaca się ją automatycznie  
z najbliższego wpływu na konto – tłumaczy Wojciech Werochowski, Dyrektor 
Departamentu Kredytów Konsumpcyjnych – Wielu naszych klientów traktuje, 
więc kredyt odnawialny jako rezerwę finansową na wszelki wypadek. Można ją 
wydać na dowolny cel oraz w wybrany przez siebie sposób – zlecając przelew, 
wypłacając gotówkę z bankomatu czy korzystając z karty płatniczej.  
To doskonałe rozwiązanie na realizację wakacyjnych planów. 
 
Klienci, którzy do końca sierpnia zdecydują się na uruchomienie debetu  
w koncie, będą mogli korzystać z kredytu odnawialnego na specjalnych 
warunkach. Przez pierwszy rok będą zwolnieni z opłaty za linię. Dodatkowo, 
zyskają także bardzo atrakcyjne oprocentowanie kredytu uzależnione od typu 
konta w Citi Handlowy. Posiadaczom konta CitiGold, którzy skorzystają z linii 
kredytowej Bank naliczy, więc oprocentowanie w wysokości zaledwie 9,95% w 
skali roku. Odpowiednio niżej oprocentowany będzie także kredyt w kontach 
CitiOne oraz CitiKonto, który wyniesie 11,95% dla w skali roku 
 
To, co jednak szczególnie wyróżnia naszą linię kredytową na rynku to możliwość 
korzystania przez klika dni w miesiącu z nieoprocentowanej pożyczki – podkreśla 
Werochowski. Przez siedem dni w skali miesiąca klient może, więc korzystać 
z kredytu o nominalnym oprocentowaniu 0%. Co istotne, zadłużenie wolne  
od odsetek klienci otrzymają nawet wówczas, gdy te siedem dni nie jest 
kolejnymi dniami kalendarzowymi. 
 
Linia kredytowa przyznawana jest do dowolnego konta złotówkowego w Citi 
Handlowy. Debet na koncie jest odnawialny i każda spłata zadłużenia zwiększa 
limit dostępnych środków. Promocja Linii Kredytowej trwa od 23 czerwca  
do 31 sierpnia.  
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http://www.mbank.pl/indywidualny/kredyty/odnawialny/index.html


Dodatkowych informacji udzielają: 

 
Paweł Zegarłowicz, Dyrektor Biura Prasowego, tel. (0-22) 657 72 97 
E-mail: pawel.zegarlowicz@citi.com 
 
Dorota Szostek, e-mail: dorota.szostek@citi.com, tel. (0-22) 22 690 2896 

 
Bank Handlowy w Warszawie SA to jedna z największych instytucji finansowych w Polsce, oferująca pod 

marką Citi Handlowy bogaty i nowoczesny asortyment produktów i usług bankowości korporacyjnej, 
inwestycyjnej i detalicznej. Bank Handlowy obsługuje 20 tys. klientów korporacyjnych i 800 tys. klientów 
indywidualnych poprzez nowoczesne kanały dystrybucji oraz sieć ponad 188 oddziałów. W skład grupy 
kapitałowej Banku wchodzą takie podmioty jak: Dom Maklerski Banku Handlowego i Handlowy Leasing. 
Przynależność do Citigroup, największej na świecie instytucji finansowej, zapewnia klientom Banku 
Handlowego dostęp do usług finansowych w ponad 100 krajach. Dodatkowe informacje można uzyskać na 
stronie internetowej www.citihandlowy.pl. 

  
Citi (NYSE:C) to wiodąca globalna firma świadcząca usługi finansowe. Obsługuje około 200 milionów 

klientów indywidualnych, korporacyjnych, rządowych i instytucjonalnych w ponad 100 krajach. Zapewnia 
bogaty wachlarz produktów i usług finansowych, jak bankowość komercyjna i inwestycyjna, bankowość 
detaliczna, kredytowanie, ubezpieczenia, usługi na rynków papierów wartościowych i zarządzanie aktywami. 
Główne marki pod znakiem handlowym Citigroup to Citibank, CitiFinancial, Primerica, Smith Barney i 
Banamex. Dodatkowe informacje można uzyskać na stronie internetowej www.citigroup.com. 
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